	Luftpistole				Teiln.	Nr. Wettkampfpass			
	2.10.20 Luftpistole Schüler m		SI	SII	SIII	SIV	Gesamt	LM	
1.	Schinköthe, Luca	SSV Niedertopfstedt	70	76			146	ja	TH005.019-0000065
	Kühn, Felix	SSV Niedertopfstedt	68	74			142	A SECURITY OF SECU	TH005.019-0000044
3	Vierschilling, Florian	SSV Niedertopfstedt	63	65			128		TH005.019-0000036
4.	Rießmeier, Moritz	SSV Niedertopfstedt	58	62			120	ja	TH005.019-0000063
	2.10.21 Luftpistole Schüler w								
1.	Bornkessel,Lilly	SV Bad Frankenhausen	65	57			122	ja	TH005.002-0000042
	Haubold, Charlotte	SG Sondershausen	44	42			86	ja	TH005.001-0000035
	2.10.20 Luftpistole Schüler Mannschaft								
	SSV Nidertopfstedt		146	142	128		416	ja	siehe Einzelstarts!
	(L. Schinköthe, F. Kühn, F. Vierschilling)								
	2.10.30 Luftpistole Jugend m								
1.	Krumpholz, Fritz-Walter	SSV Niedertopfstedt	75	77	74	76	302	nein	
	2.10.42 Junioren II m								
1.	Beck, Dennis	SSV Niedertopfstedt	88	78	81	85	332	ja	TH005.019-0000040
	Luftgewehr								
	1.11.20 Luftgewehr/Auflage Schüler männlich								
1.	Koppo,Maurice	SG Oldisleben	92	91			183	nein	
2.	Noritz, Lukas	SG Oldisleben	79	82			161	nein	
3.	Grimmer,Philipp	SG Oldisleben	79	79			158	nein	
	1.11.21 Luftgewehr/Auflage Schüler weiblich								
1.	Haubold, Charlotte	SG Sondershausen	81	86			167	nein	
	1.11.20 Luftgewehr/Auflage Schüler Mannschaft								
1.	SG Oldisleben		183	161	158		502	nein	
	(M. Koppo, L. Noritz, Ph. Grimmerer)								
	1.11.42 Luftgewehr/Auflage Junioren II männlich								/
	Beck, Dennis	SSV Niedertopfstedt	93	90	92		275	nein	
	Lichtpistole								
	AK 8 - AK 12 Lichtpistole/Auflage männlich								
1.	Kämmerer, Jannes	SSV Niedertopfstedt	73				164		lm Lichtschießen
2.	Kühn, Felix	SSV Niedertopfstedt	70	79			149		finden keine Landes
	AK 8 - AK 12 Lichtpistole/Auflage weiblich								statt! - Alernativ
1	Rießmaier, Pauline	SSV Niedertopfstedt	77	67	1		144		die Kids-Games!

Niedertopfstedt, den 18.02.2023 Kampfrichter gez.: Mario Pforr

Wettkampfleiter gez.: Rolf Spiering

Leiter Auswertung gez.: Karl-Heinz Kämmerer

Die Meldungen zur LM erfolgen fristgemäß durch den Kreissportleiter!